
Alarmselskabet ApS

CVR-nr.: 35049509

Husby Alle 19
2630 Taastrup

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/12/2023

Leif Viktor Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Alarmselskabet ApS
Husby Alle 19
2630 Taastrup
e-mailadresse: mail@alarmselskabet.dk
CVR-nr.: 35049509
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med udvikling, markedsføring og salg af internetbaserede løsninger til personlig sikkerhed, herunder relateret support og serviceydelser, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har igennem de seneste år foretaget betydelige investeringer i udvikling af en ny softwareplatform. Årets resultat efter skat på tkr. -329 anses ikke som tilfredsstillende. Egenkapitalen pr 30.06.2023 er kr. -1.904. Der forventes et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-214.099	-96.620
Personaleomkostninger			-2.706
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-136.780	-136.780
Resultat af ordinær primær drift		-350.879	-236.106
Andre finansielle indtægter			27
Andre finansielle omkostninger		-39.964	-58.807
Ordinært resultat før skat		-390.843	-294.886
Skat af årets resultat		61.493	35.284
Årets resultat		-329.350	-259.602
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-329.350	-259.602
I alt		-329.350	-259.602

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		173.045	284.150
Immaterielle anlægsaktiver i alt		173.045	284.150
Anlægsaktiver i alt		173.045	284.150
Fremstillede varer og handelsvarer		56.860	69.800
Varebeholdninger i alt		56.860	69.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.079	31.696
Udskudte skatteaktiver		550.396	488.903
Tilgodehavender moms og afgifter		178	
Andre tilgodehavender		490	490
Tilgodehavender i alt		582.143	521.089
Likvide beholdninger		31.526	23.806
Omsætningsaktiver i alt		670.529	614.695
AKTIVER I ALT		843.574	898.845

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		535.100	535.100
Reserve for udviklingsomkostninger			213.376
Overført resultat		-2.439.553	-2.323.579
Egenkapital i alt		-1.904.453	-1.575.103
Ansvarlig lånekapital		1.973.733	1.898.229
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.973.733	1.898.229
Gæld til banker			0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		22.025	20.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.436	162.231
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			80.000
Skyldig moms og afgifter			40.456
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		183.833	32.765
Periodeafgrænsningsposter		480.000	240.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		774.294	575.719
Gældsforpligtelser i alt		2.748.027	2.473.948
PASSIVER I ALT		843.574	898.845

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret